
Specifikace služeb:

SMARTCAMS
Dodatek č. ke smlouvě č." |. 13-2017, ■]

vvwv>'.uvtnoxcz

ST^GAMlMC L(Vč ! LIFE

PoškýtovateJ:'; UVEeox,a.s.,se sídlem Masná 403/110. Brno, PSČ: 602 00

Bankovní spojeni: Raffelsenbank a.s., účet číslo: vedeny v měně CZK

Společnost je zapsána v obchcdn im rejstfikii u Krajského soudu v Brně, v oddíle B, vložka 4995 (dále jen “Poskytovatel”)

IČ: 26233657 DIČ: CZ26233657

-y-

Ůčasžnifc l město Břeciav
spoltóňost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

SícBo / Bytem: Město: l Břeclav

IČ / RČ f č. pasu:

soudem v

Ulice: [Nám. T. G. Masaryka

J v oddíle | | 'vtoikač.

□

číslo: [T PSČ: 169081 l

1283061 DIČ: Zastoupená: jMgrJvan Kejik U.M, HBA,vedouci odboru kance!ářť tajemník^

| §Cena za používání služby ’

j [Jcena za používáni služby

| Qcena za používáni služby

! [JCena za používáni služby

S QCena za používání služby

QCena za používání služby

[x] Zahájeni služby dle todu

f]Zahájení služby dle bodu

jjZahájeni služby dle bcdu

Qzahájeni služby dle bodu

[IZahájení služby dle bodu

F]Zahájení služby dle bodu

Položka Název položky

l 1.0.2 | [SMARTCAMS lito

Počet Jedncena Cena celkem

0
1

0

i
i
I

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

i 1.7.2018 l

Roční platby celkem: [

Jednoráz. plat% celkem:

Měsíční plati>y celkem: f

Automatické prodloužení služby SMARTCAMS:

Poskytovatel automaticky prodlouží službu SMARTCAMS pro každédalší období, pokud Účastník nepotvrdí svůj záměr službu již dále neobnovovat. Tuto informaci musí zaslat Poskytovateli písemně

(možno i elektronickou poštou) nejpozdéjl 30 kalendářních dnů pned expirací služby.

IP.

Login:

Password:

Q] FTP přístup.

URLpiayeru

URL Facebooku

Adresa umístěni zařízeni

IP pro FTP: Új

1) Automatické prodloužení služby SMARTCAMS: j • > '•

Poskytovatel automaticky prodlouží službu SMARTCAfVIS pro každé další období, pokud Účastník nepotvrdí svůj záměr službu již dále neobncvovat.Tuto informaci,musí zaslal Poskytovateli písemně

(možno i elektronickou poštou) nejpozdéjl 30 kalendářních dnů před expirací služby. ■ ' k.v * 1

* *■■■■■ '■
2) Cena nad rámec měsíčního paušálního poplatku. * - v r4 Tší-
, . * ^
Úhrady za další služby poskytnuté nad rámec stanovených paušálních hodin za aktualizaci služby budou účtovány ve výši 750 Kč/hodlnu práce, 'f f'1' jv •

? - A

3) Pronajaté zařízení . .•

V případě, že má Účastník pronajaté zařízení společnosti LIVEBOX, ato. Instaiacl a demontáž provádí pracovníci Poskytovatele a je jim umožněn přístup k pronajatěmli zařlženi.

Servis a údržba pronajatého zařízení není součástí poskytovaných služeb. "fW z •

,. • . s-.
1) Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za obsah přístupný na Internetu přes službu SMARTCAMS. Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za případné škody, vzniklé záVtnéním třetí osoby,

např. Spalná kvalita pňpojenL " . ' ■-

2) Účastník se zavazuje vědomě nezveřejňoval na Internetu žádné Iřifcrmáce, které jsou v rozporu s autorským zákonem nebo jiným platným zákonným ustanovením. V případě poruští i tohoto bodu

smlouvy nese plnou tíhu odpovědnosti Účasínlk a Poskytovatel může omezí nebo zrušit bez náhrady služby poskytované na základě této smlouvy.

3) V případě, že vý^edkemčinnostl Poskytovatele dle této smlouvy je dto;které podléhá ochraně podle autorského zákona, má Účastník k takto vytvořenému dilu jako cetku i k jehojednoílivýTn

částem výlučné přenosné právo užiti, a to 1 po skončeni platnosti této smlouvy

4) Poskytovatel nese odpovědnost za to, že sjednané dílo bude poskytováno v nejvyšši dostupné kvalitě lak, aby vyhovovalo potřebám Účastníka, se kterými byl Poskytovale! seznámen. Poskytovatel

nenese žádnou zodpovědnost za změny d3a provedené Účastníkem nebo Ireíí osobou po předáni díla.

Podepsáno v [Brně

Oprávněný zástupce Poskytovatele:

Jméno:

Podpis:

denlffiH měsíc; 6 | rok| 2018 Podcpsánov [Břeclavi den
Oprávněný zástupce Účastníka:

sic) 6 [ rok [ 2018 j

Jméno; [Mgr. Ivan Kejik LLM, MBA

(ÍKsw

w ratssrí! gU?^
Ur/aHd-hLM yvt j ivřV.UPcO l

LIVtaSCX S.K-
ivtíírJ. 4(J3/ř'lf!, FínsgtKl Ch «

j ič: zozama?, asC: ^ ^ |

[j e-maS: J •iA.mlivatKBí.cz i!


